2. 1361, aprile 13
Giovanni Breccia asinaio si impegna a prestare la sua opera ad Angelo Marronis del rione Pigna fino al
prossimo mese di ottobre per il trasporto del fieno, della paglia, del legno con due somari, e, del grano,
dell’orzo e di ogni altra biada e del mosto, con tre somari al prezzo mensile di 55 solidi di provisini del
senato più le spese del vitto consueto. Il lavoratore dichiara di aver già ricevuto un anticipo di 44 solidi di
provisini del senato.
Le due parti si impegnano, in caso di inadempienza, ad una pena pecuniaria di 50 libbre di provisini del
senato.

Indictione XIIII mense aprilis die XIII.
Testes: Gallus de Monte Rotundo et Nectolus de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Hec sunt conventiones et pacta habita et firmata inter dominum
Angelum Marronis de regione Pinee, ex una parte, et Iohannem Brecciam casengum, ex alia parte, videlicet
quod dictus Iohannes promisit et convenit dicto domino Angelo sibi legaliter servire et cum eo stare ad
casengum hinc

f. 1v per totum mensem octubris proxime futurum sub hiis pactis et tenoribus, videlicet quod dictus Iohannes
promisit et convenit dicto domino Angelo ducere ad fenum et ad paleas et ligna(a) duos somarios et ad
granum, ordeum et omne aliud bladum et mustum tres somarios et dictus dominus Angelus promisit et
convenit dicto(b) Iohanni, presenti et recipienti, dare et solvere eidem omni mense quelibet dictorum
mensium, pro suo salario, quinquaginta quinque solidos provisinorum. Item dictus Iohannes confessus est se
recepisse a dicto domino Angelo XLIIIIor solidos provisinorum, de quibus se bene quietum et pacatum
vocavit etc. et renumptiavit etc. promictentes ad invicem predicta observare et contra non venire sub pena et
ad penam L librarum provisinorum, pro medietate. pro quibus etc. et renumptiavit etc.
(a) Depennato “tre”   (b) Depennato “domino Angelo”.

3. 1361, aprile 21
Il nobile Francesco di Pietro de Thedalgariis del rione Campomarzio vende a Benedetto di Coletta del
castrum Podii Donadei una pezza di terra, in parte incolta ed in parte coltivata a vigneto, situata nel
tenimento del castrum Frassi nella località detta Lipacçili, al prezzo di 42 libbre e 7 solidi di provisini del
senato.
Il venditore nomina suo procuratore Andrea di Giacomo del castrum Podii Donadei per l’insediamento
dell’acquirente nella sua proprietà.

f. 2r Indictione XIIIIa mense aprilis die XXIo.
Testes: Andreas Iacobelli, Marthellutius Thome Obicionis, Laurentius Natoli, Cola Malotii de regione
Campimartis.
In presentia mei notarii et testium etc. nobilis vir Franciscus Petri de Thedalgariis de regione Campimartis
sua bona propria et spontanea voluntate et ex certa scientia vendidit et venditionis titulo dedit cessit et
concessit Benedicto Colecta de castro Podii Donadei, presenti et recipienti, pro se suisque heredibus et
successoribus in perpetuum vel cui seu quibus ipse(a) Benedictus dare et concedere voluerit in perpetuum
videlicet unum petium terre, pro parte sode et pro parte vineate, cum arboribus fructiferis et infructiferis cum
introitibus et exitibus suis omnibusque suis usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis liberam et esemptam
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ab omni nessu servitutis iure canonis seu census, positum in tenimento castri Frassi in loco qui dicitur(b)